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Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolrapport. Følgende er konstateret:
Seneste kontrolrapport er ophængt i en væsentligt mindre
udgave end originale udprint og placeret nederst ved vindue
indgangspari, hvor en stor plante dækker for synligheden af
kontrolrapporten. Virksomheden offentliggører seneste
kontrolrapporter på hjemmeside. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for offentliggørelse af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel og FKM til videresalg.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Sporbarhedsdokumentation et led tilbage til 3. land i Kina og
Thailand samt et led frem til kunder, på følgende
fødevarekontaktmaterialer: Concave Glass Twist Grøn og Alma
Cutlery. Sporbarhedsdokumentation for Concave Glass Twist
grøn, stemmer ikke fuldstændig overens med faktura, eftersom
der er opgivet et tilsvarende produkt i farven "amber".
Virksomheden oplyser, at det er den korrekte faktura og at der
er sket en fejl på opgivelsen af produktet fra producentens
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side. Vejledt generelt om sporbarhed og vejledt konkret om løsningsmuligheder.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret for Concave Glass Twist grøn, herunder
erklæring af overholdelse af relevant lovgivning Rammeforordningen 1935/2004, GMP-forordningen 2023/2020
og EU Direktivet 84/500.

Kontrolleret baggrundsdokumentation/analyse for følgende fødevarekontaktmateriale, rustfrit stål AISI304 +
AISI 420 Alma Cutlery, ingen anmærkninger.

Kontrolleret virksomhedens baggrundsdokumentation for, at materialer fra 3. lands producenter er fremstillet
under GMP.

Stikprøvevist kontrolleret at mærknings- og anvendelsesbetingelser på FKM Glass Twist Grøn og Alma Cutlery i
butikken og ved fjernsalg på hjemmeside. Under kontrolbesøg er virksomhedens hjemmeside midlertidigt lukket
og vil blive genåbnet snarest. Vejledt konkret om oplysninger ved salg på dansk. Henvist til faktaark
"Fødevarekontaktmaterialer af keramik og glas" på www.fvst.dk


